
 
                 UPRAVNO VIJEĆE  
NARODNE KNJIŽNICE I ČITAONICE  
            VLADO GOTOVAC SISAK  
                     Rimska bb 
 
KLASA:    400-02/16-01/01 
URBROJ:  2176/05-20-02-16-16 
Sisak,  30.studenog 2016.     
 
 
 
Na temelju članka 34. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak  
(KLASA:012-03/14-01/01,URBROJ:2176/05-20-14-4 od 29. travnja 2014.godine)  i članka 11. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća (KLASA:035-01/13-01/01,URBROJ:2176/05-20-13-4 od 
13.rujna 2013.godine), Upravno vijeće na svojoj 23.sjednici održanoj 30.studenog 2016. godine 
donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju II. Izmjena i dopuna Financijskog plana 

Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak za 2016.godinu 
i Projekcija Financijskog plana za 2017. i 2018. godinu 

 
 
 

I. 
 
Usvajaju se II. Izmjene i dopune Financijskog plana Narodne knjižnice i čitaonice Vlado 
Gotovac Sisak za 2016.godinu i Projekcije Financijskog plana za  2017. i 2018. godinu.  
 
 

II. 
 

Sastavni dio ove Odluke su II. Izmjene i dopune Financijskog plana Narodne knjižnice i 
čitaonice Vlado Gotovac Sisak za 2016.godinu i Projekcije Financijskog plana za 2017. i  
2018. godinu. 
 
     
 
 
 
                     PREDSJEDNIK 
 
 
 
                         Nikola Tadić 


